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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

U20 ERKEK

15-16 AĞUSTOS 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 500 19.10.2001 OĞUZ UYAR
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.86 9,0

2 2 467 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.01 8,0

3 348 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.53 3 3 520 25.02.2004
İZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.74 7,0

4 529 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK-İDİL 
OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.35 2 4 457 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.93 6,0

5 543 30.08.2002 ASIM AKTAŞ
DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 5 509 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

12.21 5,0

6 520 25.02.2004
İZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.74 1 6 529 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU
ŞIRNAK-İDİL 
OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.35 4,0

7 7 348 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.53 3,0

8 8 451 10.05.2003 YUSUF ADANAŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

12.78 2,0

2. SERİ Rüzgar: -1.8 - 543 30.08.2002 ASIM AKTAŞ
DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

DQ 0,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 457 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.93 3

4 500 19.10.2001 OĞUZ UYAR
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.86 1

5 467 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.01 2

6 509 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

12.21 4

7 451 10.05.2003 YUSUF ADANAŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

12.78 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 ERKEK

İli-Takımı

21:13

SIRA 

NO

44058,80208

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Aykut Ay  10.44



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 21:13

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 495 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

47.25 9,0

2 2 480 12.07.2004
YUNUS EMRE 

NERGİZ

İSTANBUL-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

51.82 8,0

3 1010 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
1:00.67 4 3 536 6.01.2001 MURAT SAÇAN

ŞIRNAK-İDİL OMERKA 

SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

52.42 7,0

4 536 6.01.2001 MURAT SAÇAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
52.42 1 4 515 8.09.2002 ENES KIRLI

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

52.59 6,0

5 560 19.08.2001
İBRAHİM MERT 

YEŞİLTEPE

DENİZLİ-AKA SPOR 

KULÜBÜ
58.88 3 5 1033 5.06.2003

RECEP TOLGA 

AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLIK SPOR 

KULÜBÜ

55.03 5,0

6 515 8.09.2002 ENES KIRLI
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
52.59 2 6 511 9.03.2002 YUSUF KOÇ

SAKARYA-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

55.30 4,0

7 7 454 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE 

SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

55.72 3,0

8 8 560 19.08.2001
İBRAHİM MERT 

YEŞİLTEPE

DENİZLİ-AKA SPOR 

KULÜBÜ
58.88 2,0

2. SERİ 9 1010 1.01.2002 HAZAR HALAÇ

KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:00.67 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 454 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE 

SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

55.72 5

4 495 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
47.25 1

5 480 12.07.2004
YUNUS EMRE 

NERGİZ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.82 2

6 511 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
55.30 4

7 1033 5.06.2003
RECEP TOLGA 

AKYÜZ

TOKAT-ANADOLU 

GENÇLIK SPOR KULÜBÜ
55.03 3

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

44058,82639

Batuhan Altıntaş  46.30

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre

Kategori : U20 ERKEK



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 21:13

1. SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1015 3.10.2002
MUHAMMET İSMAİL 
TEK

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:11.75 8 1 484 17.01.2002 BERKAN CEYLAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:58.15 9,0

2 546 9.08.2002 ERYİĞİT ERHAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ 2:05.11 6 2 474 1.09.2003 HAKİM DURSUN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:58.46 8,0

3 456 3.01.2004 ENSAR KÜÇÜK
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:03.89 5 3 533 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK-İDİL OMERKA 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:58.70 7,0

4 484 17.01.2002 BERKAN CEYLAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:58.15 1 4 519 20.07.2001 İZZET DİZİCİ
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:59.52 6,0

5 474 1.09.2003 HAKİM DURSUN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:58.46 2 5 456 3.01.2004 ENSAR KÜÇÜK
KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

2:03.89 5,0

6 511 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:08.73 7 6 546 9.08.2002 ERYİĞİT ERHAN
DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

2:05.11 4,0

7 450 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK 
SPOR KULÜBÜ

2:13.08 9 7 511 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:08.73 3,0

8 533 2.08.2003 MİKAİL AL
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:58.70 3 8 1015 3.10.2002
MUHAMMET İSMAİL 
TEK

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:11.75 2,0

8 519 20.07.2001 İZZET DİZİCİ
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:59.52 4 9 450 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK 
SPOR KULÜBÜ

2:13.08 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : U20 ERKEK
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İli-TakımıAdı ve Soyadı

44058,8125

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

START LİSTESİ

Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 21:13

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 513 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:57.94 6 1 469 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:43.50 9,0

2 1017 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-MARATON 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
9:43.95 5 2 482 1.01.2001

AYETULLAH 

ASLANHAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
8:44.91 8,0

3 551 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN
DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

9:05.63 3 3 551 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN
DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

9:05.63 7,0

4 532 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:11.30 4 4 532 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:11.30 6,0

5 1026 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 5 1017 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

9:43.95 5,0

6 506 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12:45.85 8 6 513 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:57.94 4,0

7 459 29.11.2004 MEHMET KAYA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

10:32.51 7 7 459 29.11.2004 MEHMET KAYA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

10:32.51 3,0

8 469 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:43.50 1 8 506 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12:45.85 2,0

9 482 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:44.91 2 - 1026 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

U20 ERKEK
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

44058,84375

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Ali Kaya 7:58.76

Kategori :



Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 44058,78125

PRINT TIME: 21:13

1. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 488 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
14.65 9,0

2 2 472 3.05.2002 ERSİN İLHAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.46 8,0

3 1016 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
17.29 2 3 505 6.02.2004

İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.30 7,0

4 527 27.06.2002 BURAK OKTAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
19.92 3 4 559 20.02.2002 YUSUF UZUN

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.57 6,0

5 550 3.05.2003
MUSTAFA 
KOCAAĞA

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ 20.10 4 5 1025 5.04.2004 BERKE ÖNSIRA
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 

KULÜBÜ
17.17 5,0

6 559 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.57 1 6 1016 9.06.2002 MUSTAFA EFE

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
17.29 4,0

7 7 455 12.02.2004 ENES VARDOĞAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
18.56 3,0

8 8 527 27.06.2002 BURAK OKTAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
19.92 2,0

2. SERİ Rüzgar: -1.2 9 550 3.05.2003
MUSTAFA 
KOCAAĞA

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ 20.10 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 455 12.02.2004 ENES VARDOĞAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
18.56 5

4 488 8.01.2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
14.65 1

5 472 3.05.2002 ERSİN İLHAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
15.46 2

6 505 6.02.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.30 3

7 1025 5.04.2004 BERKE ÖNSIRA
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 

KULÜBÜ
17.17 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : U20 ERKEK

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 4

1 463 27.07.2001 ALİ ÇOLAK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 6.76 0.1 6.89 -0.8 X 6.89 X 7.03 1.0 7.15 0.0 7.15 9,0 0.0

2 502 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 7.08 0.2 7.03 -0.1 6.76 0.0 7.08 X 6.96 1.3 6.72 0.1 7.08 8,0 0.2

3 504 3.05.2002
BERKANT 
YAMAN

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 6.14 0.7 X 6.44 0.2 6.44 - X 6.48 0.3 6.48 7,0 0.3

4 559 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 6.16 0.2 6.13 -0.3 6.16 6.33 -0.2 X 6.45 0.7 6.45 6,0 0.7

5 531 8.09.2002
MEHMET 
HAMZA 
KURTOĞLU

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X X 6.03 0.2 6.03 X 6.19 1.0 6.00 0.4 6.19 5,0 1.0

6 1028 19.03.2004
ERTUĞRUL 
ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ X 4.99 -0.8 5.50 0.9 5.50 5.26 0.3 5.66 0.7 5.23 1.1 5.66 4,0 0.7

7 455 12.02.2004
ENES 
VARDOĞAN

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 5.48 1.0 5.13 -0.1 5.47 0.2 5.48 3.81 0.0 5.60 0.7 5.05 1.0 5.60 3,0 0.7

8 344 1.10.2003
ABDULBAKİ 
BULUT

KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 5.37 1.4 X 5.57 0.0 5.57 X 0.4 X X 5.57 2,0 0.0

9 548 1.01.2002 İSMAİL ŞAFAK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ 4.68 1.0 4.96 -0.2 5.08 -0.2 5.08 X 4.80 0.8 4.86 1.3 5.08 1,0 -0.2

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

21:13

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

15 Ağustos 2020 19:35

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

U20 ERKEK

Yarışma : Kaan Şencan  7.92

RÜZGAR



1 483 15.08.2002 BEDİRHAN ALPAĞU
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O - X X O O O X O X X X 2.07 9,0

2 477 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - - O O - X O O X X X 2.04 8,0

3 503 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - O - X X O X O O X X X 1.98 7,0

4 1032 3.06.2002 ÖMER BAKIR
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK 
SPOR KULÜBÜ

- - O O O O X X X 1.90 6,0

5 975 5.05.2004 HAKKI BURAK YILMAZ
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X O O X X O X X X 1.75 5,0

6 555 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X O X O X X X 1.70 4,0

- 521 15.12.2004
MEHMET AHMET 
ÇAKMAK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 562 2.02.2002 ŞERİF KUŞDEMİR DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ X X X NM 0,0

- 535 15.02.2004 MURAT BENEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama

1.85 2.07

Rekor: Ümit Tan  2.25

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 501 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

16.47 17.01 16.73 17.01 16.26 X X 17.01 9,0

2 476 5.01.2002 MELİH GÖKALP
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
X 14.61 X 14.61 16.20 X X 16.20 8,0

3 452 10.06.2003
AHMETCAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.54 11.37 11.47 11.54 11.48 11.15 8.85 11.54 7,0

4 526 25.04.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

10.39 10.96 X 10.96 X X 10.70 10.96 6,0

5 1021 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

9.75 9.72 X 9.75 X 10.88 X 10.88 5,0

6 547 16.12.2003
HİMMET BERKAY 
KÖROĞLU

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ 10.51 9.79 8.95 10.51 8.78 9.44 X 10.51 4,0

7 528 15.01.2001 DAVUT MALĞAZ
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.03 10.38 10.46 10.46 10.27 9.72 9.92 10.46 3,0

8 507 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.81 X X 9.81 r 9.81 2,0

9 1027 26.06.2004 EREN ELASLAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

9.67 9.20 9.12 9.67 X X X 9.67 1,0

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U20 ERKEK 15 Ağustos 2020 18:20Kategori :      Tarih-Saat  :

SONUÇİli-Takımı KLASMANPUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Alperen KARAHAN  21.48

SIRA 
NO
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Sekreter Hakem
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Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 498 20.04.2001 MEHMET KAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

59.96 X 59.80 59.96 60.14 60.75 60.56 60.75 9,0

2 479 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

42.14 42.41 42.02 42.41 44.61 45.76 X 45.76 8,0

3 526 25.04.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

40.55 X X 40.55 41.16 X X 41.16 7,0

4 1024 22.03.2004 AHMET SADIK ER
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

X 29.88 28.31 29.88 30.74 30.04 31.70 31.70 6,0

5 534 24.08.2004
MUHAMMED 
MUSTAFA KURT

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 26.83 25.73 26.83 23.05 25.11 24.47 26.83 5,0

6 552 14.09.2001 YASER ÖMER ÖZEN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ X 9.71 25.27 25.27 X X X 25.27 4,0

7 510 10.05.2003
YUNUS EMRE 
GÜNDOĞDU

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X X 20.92 20.92 X X 20.02 20.92 3,0

8 556 7.11.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

17.46 X 15.89 17.46 20.24 X X 20.24 2,0

9 1014 14.01.2004 LEVENT AKDOĞAN
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

19.18 18.62 X 19.18 20.10 19.77 16.81 20.10 1,0

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 15 Ağustos 2020 17:30

21:13

PUAN

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

493
485
490
500

25.03.2002
04.04.2001
01.01.2001
19.10.2001

HALİL OĞURLU
BURAK KARATAŞ
EMRE DERYA
OĞUZ UYAR

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

41.56 9,0

2 2

472
478
475
467

03.05.2002
05.08.2003
04.03.2002
04.05.2001

ERSİN İLHAN
ORKUN ŞEFİK
HASAN ÇAĞRI AKAN
BERK DENİZ ÇELEN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

42.82 8,0

3

1016
345
348

1011

09.06.2002
16.07.2002
17.01.2004
16.05.2003

MUSTAFA EFE
CENGİZHAN TAŞ
FATİH ERDOĞAN
İSMAİL CAN ERBAŞ

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

46.89 3 3

559
524
517
520

20.02.2002
13.11.2001
25.02.2004
25.02.2004

YUSUF UZUN
MUHAMMET ALİ AYDOĞMUŞ
HÜSEYİN UYAN
İZZET FURKAN KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.33 7,0

4

529
565
536
531

02.03.2004
10.06.2003
06.01.2001
08.09.2002

ENGİN MİROĞLU
YALÇIN SEZAN
MURAT SAÇAN
MEHMET HAMZA KURTOĞLU

ŞIRNAK-İDİL 
OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

46.17 2 4

529
565
536
531

02.03.2004
10.06.2003
06.01.2001
08.09.2002

ENGİN MİROĞLU
YALÇIN SEZAN
MURAT SAÇAN
MEHMET HAMZA KURTOĞLU

ŞIRNAK-İDİL 
OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

46.17 6,0

5

551
546
544
543

05.02.2003
09.08.2002
15.10.2002
30.08.2002

SAVAŞ DAYAN
ERYİĞİT ERHAN
ÇAĞLAR PEKER
ASIM AKTAŞ

DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

49.32 4 5

1016
345
348

1011

09.06.2002
16.07.2002
17.01.2004
16.05.2003

MUSTAFA EFE
CENGİZHAN TAŞ
FATİH ERDOĞAN
İSMAİL CAN ERBAŞ

KAYSERİ-MARATON 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

46.89 5,0

6

559
524
517
520

20.02.2002
13.11.2001
25.02.2004
25.02.2004

YUSUF UZUN
MUHAMMET ALİ AYDOĞMUŞ
HÜSEYİN UYAN
İZZET FURKAN KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.33 1 6

509
505
506
504

10.04.2003
06.02.2004
27.02.2004
03.05.2002

SAMET GÜLSÜM
İBRAHİM EREN UZKESER
MERT ALİ ÇIRPAR
BERKANT YAMAN

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

47.56 4,0

7 7

460
461
458
457

20.01.2004
08.01.2004
27.01.2003
04.02.2004

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
METEHAN ALP
İSMET DOĞAN
EYYÜPHAN ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

47.69 3,0

8 8

451
1026
1023
1029

10.05.2003
20.08.2004
16.01.2003
07.11.2002

YUSUF ADANAŞ
ENES MERT
AHMET KAYA
İBRAHİM AKGÜN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

49.06 2,0

2. SERİ 9

551
546
544
543

05.02.2003
09.08.2002
15.10.2002
30.08.2002

SAVAŞ DAYAN
ERYİĞİT ERHAN
ÇAĞLAR PEKER
ASIM AKTAŞ

DENİZLİ-AKA SPOR 
KULÜBÜ

49.32 1,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

460
461
458
457

20.01.2004
08.01.2004
27.01.2003
04.02.2004

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
METEHAN ALP
İSMET DOĞAN
EYYÜPHAN ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

47.69 4

4

493
485
490
500

25.03.2002
04.04.2001
01.01.2001
19.10.2001

HALİL OĞURLU
BURAK KARATAŞ
EMRE DERYA
OĞUZ UYAR

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

41.56 1

5

472
478
475
467

03.05.2002
05.08.2003
04.03.2002
04.05.2001

ERSİN İLHAN
ORKUN ŞEFİK
HASAN ÇAĞRI AKAN
BERK DENİZ ÇELEN

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

42.82 2

6

509
505
506
504

10.04.2003
06.02.2004
27.02.2004
03.05.2002

SAMET GÜLSÜM
İBRAHİM EREN UZKESER
MERT ALİ ÇIRPAR
BERKANT YAMAN

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

47.56 3

7

451
1026
1023
1029

10.05.2003
20.08.2004
16.01.2003
07.11.2002

YUSUF ADANAŞ
ENES MERT
AHMET KAYA
İBRAHİM AKGÜN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

49.06 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : U20 ERKEK 44058,87153

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 21:13

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.86 9,0 47.25 9,0 1:58.15 9,0 8:44.91 8,0 14.65 9,0 17.01 9,0 60.75 9,0 7.08 8,0 2.07 9,0 41.56 9,0 88,0

2
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11.01 8,0 51.82 8,0 1:58.46 8,0 8:43.50 9,0 15.46 8,0 16.20 8,0 45.76 8,0 7.15 9,0 2.04 8,0 42.82 8,0 82,0

3
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.74 7,0 52.59 6,0 1:59.52 6,0 9:57.94 4,0 16.57 6,0 10.96 6,0 41.16 7,0 6.45 6,0 NM 0,0 45.33 7,0 55,0

4
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.35 4,0 52.42 7,0 1:58.70 7,0 9:11.30 6,0 19.92 2,0 10.46 3,0 26.83 5,0 6.19 5,0 NM 0,0 46.17 6,0 45,0

5
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.21 5,0 55.30 4,0 2:08.73 3,0 12:45.85 2,0 16.30 7,0 9.81 2,0 20.92 3,0 6.48 7,0 1.98 7,0 47.56 4,0 44,0

6
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.93 6,0 55.72 3,0 2:03.89 5,0 10:32.51 3,0 18.56 3,0 11.54 7,0 20.24 2,0 5.60 3,0 1.70 4,0 47.69 3,0 39,0

7
KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.53 3,0 100.67 1,0 2:11.75 2,0 9:43.95 5,0 17.29 4,0 10.88 5,0 20.10 1,0 5.57 2,0 1.75 5,0 46.89 5,0 33,0

8
TOKAT-ANADOLU GENÇLIK SPOR 
KULÜBÜ

12.78 2,0 55.03 5,0 2:13.08 1,0 DNF 0,0 17.17 5,0 9.67 1,0 31.70 6,0 5.66 4,0 1.90 6,0 49.06 2,0 32,0

9 DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ DQ 0,0 58.88 2,0 2:05.11 4,0 9:05.63 7,0 20.10 1,0 10.51 4,0 25.27 4,0 5.08 1,0 NM 0,0 49.32 1,0 24,0

1.GÜN PUANI
4X100 METREÇEKİÇ ATMA110 METRE ENGEL YÜKSEK ATLAMAUZUN ATLAMA400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA800 METRE

SIRA İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ YARIŞMALARI
GENEL PUAN 1.GÜN TABLOSU

U20 ERKEK
15.08.2020 21:13

100 METRE


